
Derde wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges

2014 gemeente Schiedam

De raad van de gemeente Schiedam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11-08-2014 (kenmerk: BVBEL

nr. 14INT00272), betreffende het vaststellen van de:

Derde wijziging van de verordening op de heffing en invordering van Leges 2014;

 

gelet op Gemeentewet, art. 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b;

 

gelezen het advies van de raadscommissie d.d. 01-09-2014,

 

besluit vast te stellen de:

 

Derde wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2014

Artikel I  
Hoofdstuk 10 van titel 1 van de bij de Legesverordening 2014 behorende tarieventabel wordt aangevuld

als volgt:

 

Hoofdstuk 10 Leegstandwet

  Indien aanvragen als bedoeld in de subonderdelen 1.10.1 en 1.10.2 gelijktijdig worden ingediend en woonruimten

in hetzelfde gebouw, zoals een flat, een school of een kantoor betreffen worden de in die subonderdelen bedoelde

1.10.3

leges slechts eenmaal geheven. Dit geldt ook als het gaat om een geheel van huurwoningen bestemd voor sloop

of renovatie waarvoor gelijktijdig aanvragen worden ingediend.

 

Artikel  II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van 15 oktober 2014 welke datum tevens de  datum

van ingang van de heffing is.

Artikel  III   
Deze verordening wordt aangehaald als Derde wijziging Legesverordening 2014.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 september 2014.

de griffier,

J.  Gordijn

de voorzitter,

C.H.J. Lamers

Nr. 56955

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Schiedam.

14 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 569551


